Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 084/2026 e
IND

Fls: 01

Proc. N0(7094/(120g6

"Dispõe sobre: Reforma de Area de lazer, com implantação de
academia ao ar livre e Playground ao lado da quadra, localizada
na Rua Everest, em frente ao número 99, Jd Esperança, neste
município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, i *ceder junto à secretaria
competente, para que seja realizada a r de r&a de lazer, com implantação
de academia ao ar livre e Playgr d ao la da quadra, localizada na Rua
Everest, em frente ao número 9 , d Esperanç peste município

Plenário Veregdor Wagih Salles mer, 03 de vereiro de 2026.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este vereador foi
procurado pelos moradores do local acima citado, que informaram da necessidade
da reforma da área de lazer, com implantação de academia ao ar livre e
Playground, tendo em vista que esse é o único local de lazer da região.

Reitero a indicação 2162/2024 — Rodrigo Rodrigues
Fotos do local em anexo:

V
I

61
10

00
 €

8:

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br